
ZŠ a MŠ Praha – Vinoř, Prachovická 340, 190 17 Praha – Vinoř, tel. 286856384 

- pro děti docházející do Mikulovické ulice č. 337 – třída Jahůdek, Houbiček a Lištiček, 

dále do nové budovy na zahradě MŠ - třída Broučci 

 

VÁŽENÍ RODIČE,  

Od nového školního roku 2020/2021 proběhne změna při platbě školného. 

Dosud zavedená praxe měsíční platby školného trvalým příkazem se stala po administrativní 

stránce, vzhledem k dohledávání příchozích, ale i odchozích plateb, neúnosnou. Z tohoto důvodu 

jsme se rozhodli vyhovět požadavku řady rodičů pro platbu jedenkrát, v naléhavých případech 

dvakrát do roka.  

Nově se bude vybírat v září 2020 školné za celý školní rok - tj. 5000,-Kč. 

V odůvodněných případech po dohodě možnost v září 2000,-Kč a v lednu 3000,-Kč, ale  tuto 

možnost, prosíme, používejte jen v případě naprosté nutnosti. 

Pokud dítě ukončí docházku v průběhu školního roku, poměrná část bude navrácena. 

Ve školním roce 2020/21 budete školné i stravné platit jednotně na účet školy - číslo: 

19-2000884319/0800. 

 

ŠKOLNÉ -  zaplaťte prosím jednorázově dle níže uvedených pokynů: 

 

15. září – 5.000,-Kč   (pro případ celoroční platby za školné) 

 

NEBO: 

 

15. září – 2.000,-Kč a 15.1edna – 3.000,-Kč (pro případ platby 2x za školní rok  - prosíme 

pouze v naléhavých případech) 

____________________________________________________________________________ 

STRAVNÉ - ZŘÍDÍTE SOUHLAS S INKASEM - zde platí tyto pokyny:  

Od září 2020 se bude všem za stravné strhávat 9. den v měsíci.  

 

                                                   Čtěte pozorně. 

 

Jméno dítěte:……………………………………….. 

                                                             
Pro platbu školného je pro Vaše dítě přidělen variabilní symbol ………………………….. 

 

Pro platbu stravného je pro Vaše dítě přidělen variabilní symbol………………………….. 

                                          

Při zadání účtu školy platí pro všechny banky pouze jedno číslo, které je uvedeno níže.  

 

Pro platbu stravného, pokud máte zřízen účet u kterékoli banky zadejte souhlas k inkasu na 

toto číslo účtu školy: 19-2000884319/0800 a variabilní symbol pro stravné (můžete si zadat 

limit stravného ….950,-Kč ). 

Pro platbu školného jednorázově na číslo účtu školy: 19-2000884319/0800 a variabilní 

symbol pro školné tak, aby platba odcházela z Vašeho  účtu vždy a  pouze 15. září – 5.000,-

Kč nebo 15. září 2.000,-Kč a 15. ledna 3.000,-Kč  

Prosíme rodiče, aby dodrželi datum splatnosti 15.9.2020. 

Zadejte správné variabilní číslo dítěte k příslušné platbě!!! 

Pokud jste nenahlásili Vaše číslo účtu pro platbu stravného, neprodleně tak učiňte.  

                                          

                                                                                                                                       Děkujeme 

 



ZŠ a MŠ Praha – Vinoř, Prachovická 340, 190 17 Praha – Vinoř, tel. 286856384 

 
- pro děti docházející do ul. Prachovické 340, nové budovy v Mikulovické (tř.Včeliček) 

a naVinořské náměstí 22  (neplatí pro děti předškolního věku a děti s OŠD) 

 

VÁŽENÍ RODIČE,  

Od nového školního roku 2020/2021 proběhne změna při platbě školného. 

Dosud zavedená praxe měsíční platby školného trvalým příkazem se stala po administrativní 

stránce, vzhledem k dohledávání příchozích, ale i odchozích plateb, neúnosnou. Z tohoto důvodu 

jsme se rozhodli vyhovět požadavku řady rodičů pro platbu jedenkrát, v naléhavých případech 

dvakrát do roka.  

Nově se bude vybírat v září 2020 školné za celý školní rok - tj. 5000,-Kč. 

V odůvodněných případech po dohodě možnost v září 2000,-Kč a v lednu 3000,-Kč, ale  tuto 

možnost, prosíme, používejte jen v případě naprosté nutnosti. 

Pokud dítě ukončí docházku v průběhu školního roku, poměrná část bude navrácena. 

Ve školním roce 2020/21 budete školné i stravné platit jednotně na účet školy - číslo: 

19-2000884319/0800. 

 

ŠKOLNÉ -  zaplaťte prosím jednorázově dle níže uvedených pokynů: 

 

15. září – 5.000,-Kč   (pro případ celoroční platby za školné) 

 

NEBO: 

 

15. září – 2.000,-Kč a 15.1edna – 3.000,-Kč (pro případ platby 2x za školní rok  - prosíme 

pouze v naléhavých případech) 

___________________________________________________________________________ 

 
 

                                                   Čtěte pozorně. 

 

 

Jméno dítěte:……………………………………….. 

                                                             
Pro platbu školného je pro Vaše dítě přidělen variabilní symbol ………………………….. 

 

______________________________________________________________________  

Pro platbu školného jednorázově na číslo účtu školy: 19-2000884319/0800 a variabilní 

symbol pro školné tak, aby platba odcházela z Vašeho  účtu vždy a  pouze 15. září – 5.000,-

Kč nebo 15. září 2.000,-Kč a 15. ledna 3.000,-Kč  

Prosíme rodiče, aby dodrželi datum splatnosti 15.9.2020. 

 

Zadejte správné variabilní číslo dítěte k příslušné platbě!!! 

 

 

                                                                                                            

 

                                                                                                                                     Děkujeme. 
 



Pokyny pro platbu stravného, pro děti docházející do ul. Prachovické 340, nové budovy 

v Mikulovické (tř.Včeliček) a na Vinořské náměstí 22, získáte pokyny na začátku září od 

vedoucí ŠJ, paní Duškové. V případě nejasností ji můžete kontaktovat na čísle: 

286851074. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ a MŠ Praha – Vinoř, Prachovická 340, 190 17 Praha – Vinoř, tel. 286856384 

- pro děti docházející do Mikulovické ulice č. 337 – třída Jahůdek, Houbiček a Lištiček,  - 

- pouze pro platbu stravného pro předškolní děti, které již školné nehradí. 

 

 

VÁŽENÍ RODIČE,  

 

ve školním roce 2020/21 budete stravné platit na účet školy - číslo: 

19-2000884319/0800. 

 

____________________________________________________________________________ 

STRAVNÉ - ZŘÍDÍTE SOUHLAS S INKASEM - zde platí tyto pokyny:  

Od září 2020 se bude všem za stravné strhávat 9. den v měsíci.  

 

                                                   Čtěte pozorně. 

 

Jméno dítěte:……………………………………….. 

                                                             
 

Pro platbu stravného je pro Vaše dítě přidělen variabilní symbol………………………….. 

                                          

Při zadání účtu školy platí pro všechny banky pouze jedno číslo, které je uvedeno níže.  

 

Pro platbu stravného, pokud máte zřízen účet u kterékoli banky zadejte souhlas k inkasu na 

toto číslo účtu školy: 19-2000884319/0800 a variabilní symbol pro stravné (můžete si zadat 

limit stravného ….950,-Kč ). 

 

 

Zadejte správné variabilní číslo dítěte k příslušné platbě!!! 

Pokud jste nenahlásili Vaše číslo účtu pro platbu stravného, neprodleně tak učiňte.  

                                          

                                                                                                                                       Děkujeme 

 


